
 
 

 
HOMOLOGAÇÃO 

 
 
 
Esta FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA AO ESTUDANTE – FMAE/PMB 
por meio de sua presidenta BRUNA DA SILVA CAVALCANTE, no uso de suas atribuições 
legais, RESOLVE: 
HOMOLOGAR a adjudicação referente ao processo GDOC nº001/2022 e processo 
administrativo nº031/2022-FMAE, PREGÃO N°00091/2022 SRP - FMAE, cujo objeto é 
“CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO 
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE” para 
atender as necessidades da Fundação Municipal de Assistência ao Estudante – FMAE/PMB  
tendo como vencedor a Empresa abaixo relacionada: 
 

EMPRESA ITEM 
VALOR 
 TOTAL 

R$ 
PONTES COMÉRCIO VAREJISTA DE AUTO 
PEÇAS, SERVIÇOS, MANUTENÇÃO E 
LOGÍSTICA EIRELI. 

01, 02, 03 459.850,00 

 
 
 

Belém-PA, 09 de janeiro de 2023. 
 
 
 

 
BRUNA DA SILVA CAVALCANTE 

Presidente - FMAE 
 
 
 
 
 

 
 


		2023-01-16T10:57:42-0300
	BRUNA DA SILVA CAVALCANTE:01821416244




